

Filadelfia Convention Center AB

556854-5205

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Åke Ragnar Karlsson, Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konferensverksamhet där lokaler och tillhörande tjänster erbjuds företag och organisationer i främst Stockholmsområdet. Därutöver sker även uthyrning av lokaler för konserter med varierande tilläggstjänster samt uthyrning av lokal för café. Bolaget hyr Filadelfiakyrkan på Rörstrandsgatan 5 och Café Rörstrand på Bråvallagatan 11 för sin verksamhet.

Bolaget är ett moderbolag till två helägda dotterbolag, Drakudden Konferens & Retreat AB och Rörstrand Projekt AB. Det har inte upprättats en koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	17 358 007	12 654 655	0	2 468 842
Resultat efter finansiella poster	1 646 683	863 367	-880 626	-215 792
Soliditet (%)	30	29	71	42

Under större delen av 2022 har bolaget kunnat bedriva sin verksamhet utan påverkan av pandemin som präglade de två tidigare åren. Detta har gjort att nettoomsättningen ökat under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	890 583	825 723	1 766 306
Balanseras i ny räkning		825 723	-825 723	0
Årets resultat			1 634 925	1 634 925
Vid årets utgång	50 000	1 716 306	1 634 925	3 401 231

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 716 306
Årets resultat	1 634 925
Summa	3 351 231

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 351 231
Summa	3 351 231

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 358 007	12 654 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 358 007	12 654 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 123 416	-3 359 356
Övriga externa kostnader		-9 572 052	-7 495 759
Personalkostnader	2	-2 139 523	-807 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 393	-129 167
Summa rörelsekostnader		-16 886 384	-11 791 288
Rörelseresultat		471 623	863 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 175 146	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	0
Summa finansiella poster		1 175 060	0
Resultat efter finansiella poster		1 646 683	863 367
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		461 565	0
Lämnade koncernbidrag		-354 000	0
Summa bokslutsdispositioner		107 565	0
Resultat före skatt		1 754 248	863 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 323	-37 644
Årets resultat		1 634 925	825 723

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	344 890	0
Summa materiella anläggningstillgångar		344 890	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		494 890	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 083 874	1 427 254
Fordringar hos koncernföretag		5 215 801	1 506 461
Övriga fordringar		212 873	190 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 080	16 455
Summa kortfristiga fordringar		8 563 628	3 141 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 415 535	2 714 169
Summa kassa och bank		2 415 535	2 714 169
Summa omsättningstillgångar		10 979 163	5 855 201
Summa tillgångar		11 474 053	6 005 201

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 716 306	890 583
Årets resultat		1 634 925	825 723
Summa fritt eget kapital		3 351 231	1 716 306
Summa eget kapital		3 401 231	1 766 306
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 069 844	906 271
Skulder till koncernföretag		4 876 125	3 119 540
Skatteskulder		119 322	37 644
Övriga skulder		748 145	67 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 386	108 064
Summa kortfristiga skulder		8 072 822	4 238 895
Summa eget kapital och skulder		11 474 053	6 005 201

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	3,8	1,2

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		
Utdelningar	1 175 000	0
Summa	1 175 000	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	250 000
Inköp	396 283	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-250 000
Utgående anskaffningsvärden	396 283	0
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	0	-120 833
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	120 833
Årets avskrivningar	-51 393	0
Utgående avskrivningar	-51 393	0
Redovisat värde	344 890	0

Not 5 - Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 2023-01-01 tar bolaget över dotterbolaget Drakudden Konferens & Retreat AB:s verksamhet.

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Filadelfiaförsamlingen i Stockholm, med organisationsnummer 802000-8713 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Filadelfia Convention Center AB, 556854-5205
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Hans Bo Sören Eskilsson
Hans Bo Sören Eskilsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-11

Stig Åke Ragnar Karlsson
Stig Åke Ragnar Karlsson
Ordförande
2023-04-11

Jan Roberth Axel Rönklint
Jan Roberth Axel Rönklint
Styrelseledamot
2023-04-11

Bo Roger Svedberg
Bo Roger Svedberg
Styrelseledamot
2023-04-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Hans Jonas Stefan Norell
Hans Jonas Stefan Norell
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
